2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от 30.04.2020 г    № 91-р
                            с. Кичменгский Городок

Об окончании отопительного

сезона 2019-2020 г.г.

1. В связи с закрытием учреждений образования и культуры из-за недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (СOVID-19)  завершить отопительный сезон на данных учреждениях  с 1 мая 2020 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя руководителя администрации района по развитию инженерной инфраструктуры и экологии А.С. Щепелина.

3. Настоящее распоряжение  подлежит размещению на официальном сайте  района в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Заря Севера»
Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин